CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                          _________________________

Ngày         tháng           năm 2011
ĐƠN CỨU XÉT TẠM THU NHẬN HK…../20 …. – 20….
Vv Xin tiếp tục học thêm một học kỳ.
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu,

       - Phòng Đào tạo,

       - Ban Chủ nhiệm Khoa Cơ khí.

Họ tên sv………………………………… …………………… MSSV …..……………………….

Địa chỉ liên lạc của gia đình…………………………………………………………………………

………………………………………………………………..………………………………………Điện thoại (khi cần liên hệ)………………………………….……….

Khóa……………………ngành……………………………Bộ môn…………………………………

Số lần bị xử lý thôi học …………..Điểm TB tích lũy…………….……Số TC tích lũy……………

Ưu tiên …………Khu vực………………….Gia đình thuộc diện……………………………………

Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo và Ban Chủ nhiệm Khoa Cơ khí cứu xét cho em được tiếp tục học thêm một học kỳ để trả nợ các môn học.

Lý do (trình bày chi tiết) ……………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

  Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

NGƯỜI LÀM ĐƠN
                         ( Sinh viên ký tên)

   Ý KIẾN CỦA GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
Ý KIẾN XÉT DUYỆT CỦA BCN KHOA
Đính kèm:-